PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL 14/2023

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE DE AVALIAÇÃO CURRICULAR E EXPERIÊNCIA DE PROFISSIONAL

           O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o resultado

preliminar do Edital 14/2023 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE AUXILIAR DE

SERVIÇOS NAS FUNÇÕES DE SERVIÇOS GERAIS, COZINHEIRO/A E VIGIA, PARA ATUAREM NA SECRETARIA DE ESTADO DA

EDUCAÇÃO – SEDUC.

REGIONAL BACABAL

MUNICÍPIO DE BACABAL - COTA CANDIDATO NEGRO - INDÍGENA

CARGO/FUNÇÃO: VIGIA NOTURNO

ORDEM INSCRIÇÃO CPF NOME PONTUAÇÃO

1 199673 975.555.923-04 RONDINELLE FONTES SILVA 85,00

Página 1 de 17

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL 14/2023

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE DE AVALIAÇÃO CURRICULAR E EXPERIÊNCIA DE PROFISSIONAL

           O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o resultado

preliminar do Edital 14/2023 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE AUXILIAR DE

SERVIÇOS NAS FUNÇÕES DE SERVIÇOS GERAIS, COZINHEIRO/A E VIGIA, PARA ATUAREM NA SECRETARIA DE ESTADO DA

EDUCAÇÃO – SEDUC.

REGIONAL BALSAS

MUNICÍPIO DE FEIRA NOVA DO MARANHAO - COTA CANDIDATO NEGRO - INDÍGENA

CARGO/FUNÇÃO: VIGIA NOTURNO

ORDEM INSCRIÇÃO CPF NOME PONTUAÇÃO

1 188645 621.380.753-54 GILBERTO BIRATAN CANELA 61,00

Página 2 de 17

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL 14/2023

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE DE AVALIAÇÃO CURRICULAR E EXPERIÊNCIA DE PROFISSIONAL

           O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o resultado

preliminar do Edital 14/2023 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE AUXILIAR DE

SERVIÇOS NAS FUNÇÕES DE SERVIÇOS GERAIS, COZINHEIRO/A E VIGIA, PARA ATUAREM NA SECRETARIA DE ESTADO DA

EDUCAÇÃO – SEDUC.

REGIONAL BARRA DO CORDA

MUNICÍPIO DE ARAME - COTA CANDIDATO NEGRO - INDÍGENA

CARGO/FUNÇÃO: COZINHEIRO(A)

ORDEM INSCRIÇÃO CPF NOME PONTUAÇÃO

1 206714 028.965.693-16 ADAILTA KAPE GUAJAJARA 61,00

Página 3 de 17

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL 14/2023

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE DE AVALIAÇÃO CURRICULAR E EXPERIÊNCIA DE PROFISSIONAL

           O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o resultado

preliminar do Edital 14/2023 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE AUXILIAR DE

SERVIÇOS NAS FUNÇÕES DE SERVIÇOS GERAIS, COZINHEIRO/A E VIGIA, PARA ATUAREM NA SECRETARIA DE ESTADO DA

EDUCAÇÃO – SEDUC.

REGIONAL BARRA DO CORDA

MUNICÍPIO DE FERNANDO FALCAO - COTA CANDIDATO NEGRO - INDÍGENA

CARGO/FUNÇÃO: COZINHEIRO(A)

ORDEM INSCRIÇÃO CPF NOME PONTUAÇÃO

1 191060 037.360.543-94 HILARIO KORON CANELA 61,00

2 182893 603.450.673-55 NICOLAU TIGAPRO CANELA 61,00

3 182849 007.968.463-75 FLAVIO ROC CANELA 61,00

4 190732 020.292.823-32 JAIRA JONTXENE CANELA 61,00

5 182755 066.455.033-93 CLEIDE IROMIKOI CANELA 61,00

6 188613 073.083.923-09 ROBERTO CACAR CANELA 61,00

7 183012 602.857.333-70 ELIZANGELA COHPA CANELA 61,00

8 190165 091.115.933-93 PAULO HENRIQUE PRYPOC 61,00

9 182029 073.345.683-97 JONAS JAHPA CANELA 61,00

10 192810 621.380.383-19 RAYSSA XWACO CANELA 61,00

11 190975 632.594.493-37 JACIANA APKJEHKWYJ CANELA 61,00

Página 4 de 17

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL 14/2023

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE DE AVALIAÇÃO CURRICULAR E EXPERIÊNCIA DE PROFISSIONAL

           O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o resultado

preliminar do Edital 14/2023 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE AUXILIAR DE

SERVIÇOS NAS FUNÇÕES DE SERVIÇOS GERAIS, COZINHEIRO/A E VIGIA, PARA ATUAREM NA SECRETARIA DE ESTADO DA

EDUCAÇÃO – SEDUC.

REGIONAL BARRA DO CORDA

MUNICÍPIO DE FERNANDO FALCAO - COTA CANDIDATO NEGRO - INDÍGENA

CARGO/FUNÇÃO: VIGIA DIURNO

ORDEM INSCRIÇÃO CPF NOME PONTUAÇÃO

1 182649 012.792.683-60 CELSO KORRAME CANELA 61,00

Página 5 de 17

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL 14/2023

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE DE AVALIAÇÃO CURRICULAR E EXPERIÊNCIA DE PROFISSIONAL

           O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o resultado

preliminar do Edital 14/2023 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE AUXILIAR DE

SERVIÇOS NAS FUNÇÕES DE SERVIÇOS GERAIS, COZINHEIRO/A E VIGIA, PARA ATUAREM NA SECRETARIA DE ESTADO DA

EDUCAÇÃO – SEDUC.

REGIONAL BARRA DO CORDA

MUNICÍPIO DE FERNANDO FALCAO - COTA CANDIDATO NEGRO - INDÍGENA

CARGO/FUNÇÃO: VIGIA NOTURNO

ORDEM INSCRIÇÃO CPF NOME PONTUAÇÃO

1 183083 603.459.973-36 IZAC ROCROW CANELA 61,00

2 190279 621.316.473-10 MATEUS SATU CANELA 61,00

Página 6 de 17

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL 14/2023

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE DE AVALIAÇÃO CURRICULAR E EXPERIÊNCIA DE PROFISSIONAL

           O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o resultado

preliminar do Edital 14/2023 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE AUXILIAR DE

SERVIÇOS NAS FUNÇÕES DE SERVIÇOS GERAIS, COZINHEIRO/A E VIGIA, PARA ATUAREM NA SECRETARIA DE ESTADO DA

EDUCAÇÃO – SEDUC.

REGIONAL BARRA DO CORDA

MUNICÍPIO DE GRAJAU - COTA CANDIDATO NEGRO - INDÍGENA

CARGO/FUNÇÃO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

ORDEM INSCRIÇÃO CPF NOME PONTUAÇÃO

1 200615 942.049.503-53 JOSE AROLDO GREGORIO GUAJARA 61,00

Página 7 de 17

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL 14/2023

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE DE AVALIAÇÃO CURRICULAR E EXPERIÊNCIA DE PROFISSIONAL

           O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o resultado

preliminar do Edital 14/2023 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE AUXILIAR DE

SERVIÇOS NAS FUNÇÕES DE SERVIÇOS GERAIS, COZINHEIRO/A E VIGIA, PARA ATUAREM NA SECRETARIA DE ESTADO DA

EDUCAÇÃO – SEDUC.

REGIONAL CHAPADINHA

MUNICÍPIO DE AGUA DOCE DO MARANHAO - COTA CANDIDATO NEGRO - INDÍGENA

CARGO/FUNÇÃO: VIGIA DIURNO

ORDEM INSCRIÇÃO CPF NOME PONTUAÇÃO

1 195987 101.464.373-22 RICARDO MATEUS GUAJAJARA 61,00

Página 8 de 17

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL 14/2023

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE DE AVALIAÇÃO CURRICULAR E EXPERIÊNCIA DE PROFISSIONAL

           O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o resultado

preliminar do Edital 14/2023 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE AUXILIAR DE

SERVIÇOS NAS FUNÇÕES DE SERVIÇOS GERAIS, COZINHEIRO/A E VIGIA, PARA ATUAREM NA SECRETARIA DE ESTADO DA

EDUCAÇÃO – SEDUC.

REGIONAL IMPERATRIZ

MUNICÍPIO DE AMARANTE DO MARANHAO - COTA CANDIDATO NEGRO - INDÍGENA

CARGO/FUNÇÃO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

ORDEM INSCRIÇÃO CPF NOME PONTUAÇÃO

1 204116 609.274.923-85 DENISE CARVALHO GUAJAJARA 73,00

Página 9 de 17

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL 14/2023

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE DE AVALIAÇÃO CURRICULAR E EXPERIÊNCIA DE PROFISSIONAL

           O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o resultado

preliminar do Edital 14/2023 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE AUXILIAR DE

SERVIÇOS NAS FUNÇÕES DE SERVIÇOS GERAIS, COZINHEIRO/A E VIGIA, PARA ATUAREM NA SECRETARIA DE ESTADO DA

EDUCAÇÃO – SEDUC.

REGIONAL IMPERATRIZ

MUNICÍPIO DE AMARANTE DO MARANHAO - COTA CANDIDATO NEGRO - INDÍGENA

CARGO/FUNÇÃO: COZINHEIRO(A)

ORDEM INSCRIÇÃO CPF NOME PONTUAÇÃO

1 191616 619.410.173-39 DORILENE RODRIGUES DE SOUSA GUAJAJARA 61,00

2 190110 619.381.843-00 RAIRA CARLAS GUAJAJARA 61,00

3 204660 619.417.033-64 ANARA CARLAS KAPI GUAJAJARA 61,00

4 196060 619.637.343-94 ROSALINA GUAJAJARA 61,00

Página 10 de 17

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL 14/2023

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE DE AVALIAÇÃO CURRICULAR E EXPERIÊNCIA DE PROFISSIONAL

           O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o resultado

preliminar do Edital 14/2023 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE AUXILIAR DE

SERVIÇOS NAS FUNÇÕES DE SERVIÇOS GERAIS, COZINHEIRO/A E VIGIA, PARA ATUAREM NA SECRETARIA DE ESTADO DA

EDUCAÇÃO – SEDUC.

REGIONAL IMPERATRIZ

MUNICÍPIO DE AMARANTE DO MARANHAO - COTA CANDIDATO NEGRO - INDÍGENA

CARGO/FUNÇÃO: VIGIA DIURNO

ORDEM INSCRIÇÃO CPF NOME PONTUAÇÃO

1 198742 523.318.813-91 JOSE LIMA GUAJAJRA 83,00

2 192132 025.693.643-98 MARCELINO PROVIDENCIA GUAJAJARA 61,00

3 195086 604.293.453-80 LEONICE KENEMONO GUAJAJARA 61,00

4 192404 619.417.213-46 ELIZAN SANTOS DA CRUZ GUAJAJARA 61,00

5 203227 619.418.283-02 JOSE AUGUSTO PAULINO GUAJAJARA 61,00

6 189081 086.376.063-50 ENOQUE PAULINO GUAJAJARA 61,00

7 184834 619.497.713-26 OSIAS GUARA BANDEIRA GAVIAO 61,00

8 204682 619.434.663-94 TAINARA SOUSA DOS SANTOS 61,00

9 203355 634.273.103-96 ISAAC PAULNO GUAJAJARA 61,00

Página 11 de 17

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL 14/2023

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE DE AVALIAÇÃO CURRICULAR E EXPERIÊNCIA DE PROFISSIONAL

           O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o resultado

preliminar do Edital 14/2023 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE AUXILIAR DE

SERVIÇOS NAS FUNÇÕES DE SERVIÇOS GERAIS, COZINHEIRO/A E VIGIA, PARA ATUAREM NA SECRETARIA DE ESTADO DA

EDUCAÇÃO – SEDUC.

REGIONAL IMPERATRIZ

MUNICÍPIO DE AMARANTE DO MARANHAO - COTA CANDIDATO NEGRO - INDÍGENA

CARGO/FUNÇÃO: VIGIA NOTURNO

ORDEM INSCRIÇÃO CPF NOME PONTUAÇÃO

1 204734 619.414.223-57 PABLO ALMEIDA SANTOS GUAJAJARA 61,00

2 195479 619.424.693-65 GECIEL CARLOS GUAJAJARA 61,00

Página 12 de 17

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL 14/2023

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE DE AVALIAÇÃO CURRICULAR E EXPERIÊNCIA DE PROFISSIONAL

           O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o resultado

preliminar do Edital 14/2023 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE AUXILIAR DE

SERVIÇOS NAS FUNÇÕES DE SERVIÇOS GERAIS, COZINHEIRO/A E VIGIA, PARA ATUAREM NA SECRETARIA DE ESTADO DA

EDUCAÇÃO – SEDUC.

REGIONAL SANTA INES

MUNICÍPIO DE BOM JARDIM - COTA CANDIDATO NEGRO - INDÍGENA

CARGO/FUNÇÃO: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS

ORDEM INSCRIÇÃO CPF NOME PONTUAÇÃO

1 189268 010.392.203-20 JOSEANA GUAJAJARA 61,00

2 189118 025.642.183-85 MARLUCE SANTANA ROSA GUAJAJARA 61,00

3 191759 053.740.983-14 ANA CELIA DE SOUSA GUAJAJARA 61,00

Página 13 de 17

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL 14/2023

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE DE AVALIAÇÃO CURRICULAR E EXPERIÊNCIA DE PROFISSIONAL

           O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o resultado

preliminar do Edital 14/2023 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE AUXILIAR DE

SERVIÇOS NAS FUNÇÕES DE SERVIÇOS GERAIS, COZINHEIRO/A E VIGIA, PARA ATUAREM NA SECRETARIA DE ESTADO DA

EDUCAÇÃO – SEDUC.

REGIONAL SANTA INES

MUNICÍPIO DE BOM JARDIM - COTA CANDIDATO NEGRO - INDÍGENA

CARGO/FUNÇÃO: COZINHEIRO(A)

ORDEM INSCRIÇÃO CPF NOME PONTUAÇÃO

1 180011 042.437.643-10 ERLILDE GUAJAJARA RODRIGUES 95,00

2 181174 622.980.423-90 JESSICA VIANA GUAJAJARA 61,00

Página 14 de 17

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL 14/2023

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE DE AVALIAÇÃO CURRICULAR E EXPERIÊNCIA DE PROFISSIONAL

           O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o resultado

preliminar do Edital 14/2023 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE AUXILIAR DE

SERVIÇOS NAS FUNÇÕES DE SERVIÇOS GERAIS, COZINHEIRO/A E VIGIA, PARA ATUAREM NA SECRETARIA DE ESTADO DA

EDUCAÇÃO – SEDUC.

REGIONAL SANTA INES

MUNICÍPIO DE BOM JARDIM - COTA CANDIDATO NEGRO - INDÍGENA

CARGO/FUNÇÃO: VIGIA DIURNO

ORDEM INSCRIÇÃO CPF NOME PONTUAÇÃO

1 191915 072.637.923-97 FRANCISCO RODRIGUES VIANA GUAJAJARA 61,00

Página 15 de 17

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL 14/2023

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE DE AVALIAÇÃO CURRICULAR E EXPERIÊNCIA DE PROFISSIONAL

           O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o resultado

preliminar do Edital 14/2023 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE AUXILIAR DE

SERVIÇOS NAS FUNÇÕES DE SERVIÇOS GERAIS, COZINHEIRO/A E VIGIA, PARA ATUAREM NA SECRETARIA DE ESTADO DA

EDUCAÇÃO – SEDUC.

REGIONAL SANTA INES

MUNICÍPIO DE PINDARE MIRIM - COTA CANDIDATO NEGRO - INDÍGENA

CARGO/FUNÇÃO: COZINHEIRO(A)

ORDEM INSCRIÇÃO CPF NOME PONTUAÇÃO

1 196852 012.648.513-59 ZELIANE BATISTA SOUSA 61,00

Página 16 de 17

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL 14/2023

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE DE AVALIAÇÃO CURRICULAR E EXPERIÊNCIA DE PROFISSIONAL

           O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o resultado

preliminar do Edital 14/2023 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE AUXILIAR DE

SERVIÇOS NAS FUNÇÕES DE SERVIÇOS GERAIS, COZINHEIRO/A E VIGIA, PARA ATUAREM NA SECRETARIA DE ESTADO DA

EDUCAÇÃO – SEDUC.

REGIONAL SAO LUIS

MUNICÍPIO DE SAO LUIS - COTA CANDIDATO NEGRO - INDÍGENA

CARGO/FUNÇÃO: VIGIA DIURNO

ORDEM INSCRIÇÃO CPF NOME PONTUAÇÃO

1 189430 008.541.363-12 BRUNO EDUARDO MAGALHAES PEREIRA 61,00

Página 17 de 17